[image: image1.jpg]CAMARA

DE VEREADORES DE CANELA

Requerimento nº: _____/2017

Canela, 16 de janeiro de 2017.

Ao Exmo. Senhor Presidente do Legislativo.
Assunto: Criação de Comissão Temporária Especial.

Exmo. Senhor Presidente

O vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 84, I do Regimento Interno desta Casa, vem através deste, requerer a criação de comissão especial, abaixo descrita, em virtude da grande repercussão na cidade sobre os temas e, também, considerando as funções de fiscalização dos Edis juntamente com este órgão, assim requerendo a Vossa Excelência que:

- Seja criada uma comissão temporária para proceder com as análises necessárias e acompanhamento dos trabalhos realizados junto ao Hospital de Caridade de Canela; e

Renovando os votos de estima e apreço.

Atenciosamente,
Jerônimo Terra Rolim
Vereador - PSDB

Rua Dona Carlinda, 485. CEP: 95680-000 - Canela/RS | Fone/Fax: (54) 3282.1179 | Fone: (54) 3282.3828 | E-mail: bancadapsdb@canela.rs.leg.br

[image: image1.jpg]